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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51901009G

2. Data e Regjistrimit 27/04/2004
3. Emri i Subjektit A G I A  2004
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/200422/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE QENDRA TREGTARE UNIVERS 
KM 5 
19.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 19.700,00
9. Objekti i aktivitetit Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, 

transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe paisjeve te 
ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, materialeve te 
ndertimit dhe mallrave ushqtmore.  Shoqeria ka per objekt 
gjithashtu edhe ndertimin, dhe shitblerjen  e pasurive te 
paluajteshme duke u paisur me liçensat e nevojshme per kete 
qellim nga organet kompetente.  Per keto qellime, shoqeria 
mund te bleje, te hyje ne marredhenie leasing dhe te marre 
apo te jape me qira terrene, impiante dhe uzina, mund kryeje, 
perveç aktiviteteve tregtare edhe aktivitete si industriale 
ashtu edhe bujqesore.  Per kryerjen e aktivitetit te saj, 
Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, operacione 
qe lidhen me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme, 
financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese apo te 
marre apo jape me qera pasuri, si edhe te kete interesa apo 
pjesmarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane nje objekt te ngjashem apo 
funksional ne arritjen e qellimeve te Shoqerise, si dhe te 
ofroje garanci, fideiusione, te marre hua dhe te ofroje 
garanci, pasurore apo personale, ne favor te te treteve.  
Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo 



2

te dobishem per realizimin e qellimeve te saj.

Ermal Buka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2012                Deri: 02/10/2017

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbaGina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 19.700,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A G I A  2004
Telefon: 04271600  
Të Tjera: U Dorezua Bilanci i Vitit 2007.Me vendim te dates 
16.11.2010, behet emerimi i Zj.Sanije Tafa si Eksperte 
Kontabel e Autorizuar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005714-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/04
/2004

Numri i Vendimit:31515, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-04-2004 Emri I subjektit: "AGIA 2004" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 22-04-2004 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: ADA Tower, Rr. "Dervish Hima", 
Tirane. Kapitali: 120.000 leke Objekti: Import-eksprt,prodhim ,perpunim,transformim dhe 
tregtim te mallrave dhe paisjeve te konsumit,paisje elektronike,materiale ndertimi dhe 
ushqimore. Ndertim dhe shitblerje te pasurive te paluajtshme duke u pajisur me licensat e 
nevojshme. Perfaqesuesi ligjor: Alba Gina Ortaket: Alba Gina dhe Ines Ajdini.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (126).pdf

2. 01/11 Numri i Vendimit:31515/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CDF90E-D13B-4293-8FF4-2D073B921241
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/2005 Ndryshimi i selise qendrore te shoqerise ne adresen e re:  Qendra Tregtare Univers, Km 5 i 
autostrades Tirane-Durres.  Shtim objekti te veprimtarise edhe me Import-eksport dhe 
tregtim artikujsh industriale.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (126).pdf

3. 17/02
/2006

Numri i Vendimit:31515/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e transferimit te 40% te kapitalit te shoqerise nga znj. Ines Ajdini tek ortakja 
tjeter Alba Gina e cila mbetet ortake e vetme e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (126).pdf

4. 29/06
/2007

Numri i Vendimit:31515/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise i cili do te kryhet duke kompesuar fitimin e 
paterhequr , si dhe vleren e derdhur si kontribut ne shoqeri nga ortaku per nevoja te 
shoqerise. Emerimin e znj. Sanie Tafa ,si eksperte kontabel e autorizuar per zmadhimin e 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (126).pdf

5. 12/07
/2007

Numri i Vendimit:31515/4, Gjykata:Tirane
Miratimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise . Zmadhimi i 
kapitalit nga 120.000 leke ne 16.654.360 leke. Ndryshimi i nenit 5 tek statuti si me poshte 
vijon: Kapitali themeltar i shoqerise eshte 16.654.360 leke dhe perbehet 100 % nga 
kontributi i ortakut te vetem.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (126).pdf

26/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128801-03-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "16.654,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "166.543,60"          u be            "1.000,02"         
DurationEndDate ishte            "22/04/2014"          u be            "31/12/2014"         
Objekti ishte            ("Import-eksprt,prodhim ,perpunim,transformim dhe tregtim te 
mallrave dhe paisjeve te konsumit,paisje elektronike,materiale ndertimi dhe ushqimore. 
Ndertim dhe shitblerje te pasurive te paluajtshme duke u pajisur me licensat e 
nevojshme.Import-eksport dhe tregtim artikujsh industriale.")          u be            ("Imp-
eksp, prodhim , perpunim, tregetim te mallrave elektronike, ndertimi , ushqimore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Valona 
, QTU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CDF90E-D13B-4293-8FF4-2D073B921241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CDF90E-D13B-4293-8FF4-2D073B921241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CDF90E-D13B-4293-8FF4-2D073B921241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CDF90E-D13B-4293-8FF4-2D073B921241
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Lagjja 4, Rruga Skenderbej, FLAGSHIP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Kashar , QTU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESH. E 4 SHKURTIT PLL.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Gina")                      Numri i aksioneve "16.654,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "16.654.360,00
eshte larguar ortaku:            ("Alba Gina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alba Gina")                      Nga data "22/04/2004
eshte larguar administratori:            ("Alba Gina")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150797-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04271600")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U Dorezua Bilanci i Vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor

29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247702-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri Nr.5 ne Qendren Tregtare Vesa Center, Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Pavaresia, Rruga Vlore-Skele, Sadik Zotaj ne Qendren Tregtare Univers, Kati 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-356052-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3206DA3C-59F3-41F9-BF6C-CC497A59B36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5FB0A3-1A89-41B2-AB65-21B23285C359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A255192-4101-4DAC-9352-AA30D94BC6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F529186B-5561-40C4-A490-F2B65F2ED8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC01C8-AF97-48A2-93C9-2B6BB4649A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CA8E62-A321-4E4E-B45D-419162E379CB
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Valona , 
QTU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Skenderbej, FLAGSHIP;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374572-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri Nr.5 ne Qendren Tregtare Vesa Center, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466334-11-10
Koment ishte            ("U Dorezua Bilanci i Vitit 2007")          u be            ("U Dorezua 
Bilanci i Vitit 2007.Me vendim te dates 16.11.2010, behet emerimi i Zj.Sanije Tafa si 
Eksperte Kontabel e Autorizuar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467707-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "16.654.360,00"          u be            "19.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "16.654,00"          u be            "19.700,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,02"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.654.360,00")            u be              ("19.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.654,00")            u be              ("19.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24E7B36-6AB7-4F1C-9A27-5117F99808E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2748EB08-84EA-4351-BF4F-D76FEE7F92CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0B6A82-82DA-4103-8B15-3ACCD046F044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034727C5-551E-42A9-9E2D-99A6D27B5951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE7F3CA-4B1B-410C-93AD-30733F366F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48076AEB-129A-4436-96BE-57507EF50BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47ADB6EF-17D4-4F6A-8EA9-59242B6120E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A443D6-7B9B-4773-BE30-772A349A8340
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31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548627-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.05.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. 11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Sata")                      Nga data "02/05/2011
eshte larguar administratori:            ("Alba Gina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573980-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.06.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            "31/12/2014"          u be            "22/04/2014"         
Objekti ishte            ("Imp-eksp, prodhim , perpunim, tregetim te mallrave elektronike, 
ndertimi , ushqimore")          u be            ("Importimin dhe eksportimin, prodhimin, 
perpunimin, transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te 
konsumit, paisjeve elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave ushqtmore.  
Shoqeria ka per objekt gjithashtu edhe ndertimin, dhe shitblerjen  e pasurive te 
paluajteshme duke u paisur me liçensat e nevojshme per kete qellim nga organet 
kompetente.  Per keto qellime, shoqeria mund te bleje, te hyje ne marredhenie leasing 
dhe te marre apo te jape me qira terrene, impiante dhe uzina, mund kryeje, perveç 
aktiviteteve tregtare edhe aktivitete si industriale ashtu edhe bujqesore.  Per kryerjen 
e aktivitetit te saj, Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, operacione qe 
lidhen me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme, financiare dhe kreditore si edhe 
te bleje apo shese apo te marre apo jape me qera pasuri, si edhe te kete interesa apo 
pjesmarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe 
kane nje objekt te ngjashem apo funksional ne arritjen e qellimeve te Shoqerise, si 
dhe te ofroje garanci, fideiusione, te marre hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo 
personale, ne favor te te treteve.  Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Sata")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/05/2011")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Sata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4067196-9E88-47C6-86C7-76601A01034E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09835267-932B-4474-9FC1-43A44EC1AA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F52E71-B96F-42CC-B8EC-9E9BD392A984
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24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625319-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2011,per hapje te adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Qendra Tregtare TEG,dyqani nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Qendra Tregtare TEG,dyqani nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-723121-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.03.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim  Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltiana Nanagjoka")                      Nga data 
"21/03/2012             Ne daten "21/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Redi Sata")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-726969-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2012  ku eshte vendosur 
emerimi i shoqerise "ASIE" sh.p.k, shoqeri auditimi e perfaqesuar nga znj. Sanije Tafa 
(Ekspert Kontabel i Autorizuar) per te kryer auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897110-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
28.09.2012, per mbylljen e adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F283AF73-E9F3-4DE0-9CC1-4BC2A3DD99D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF818E14-9CF1-46AF-81A9-F6015F184FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724FC7DE-3791-4683-AFAD-4C86E273E3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724FC7DE-3791-4683-AFAD-4C86E273E3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9428A28C-A9D4-4339-B378-A25006F237D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1B6E2D-8B2B-46DB-88C7-074C13C201A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37636F9B-F9D6-404F-BD37-49DF2B0C22D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37636F9B-F9D6-404F-BD37-49DF2B0C22D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6227C0-D06C-459B-9A24-4CB53464D971
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Qendra 
Tregtare TEG,dyqani nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Qendra 
Tregtare TEG,dyqani nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Pavaresia, Rruga Vlore-Skele, Sadik Zotaj ne Qendren Tregtare Univers, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-901304-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se zakonshme te ortakut te 
vetem te shoqerise date 02.10.2012 ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te 
shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Kashar , QTU;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Buka")                      Nga data "02/10/2012             
Ne daten "02/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Oltiana Nanagjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058425-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2013, te ortakut te vetem te 
shoqerise "A G I A  2004" sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Mbyllja e shoqerise "A G I A  
2004" sh.p.k. 2.Caktimin e likuidatorit i cili do te jete z.Ermal Buka.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ermal Buka")                      Nga data "02/04/2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62FD4BE-4A2C-4E11-9B88-3912056741AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083550F3-8A05-47FB-81CC-469D8863E518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED12A45-E633-4724-9AC2-8F09F620B611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED12A45-E633-4724-9AC2-8F09F620B611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB2BDD2-E405-4135-A0F1-CE805DFE2A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D1411-7265-47D2-9CFC-4AF7E0AD6E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17344C0-0D85-4144-813A-50796B84E5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17344C0-0D85-4144-813A-50796B84E5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E19B1C-400D-4341-8539-C8BDF00216B9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-217912-10-13
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Ermal Buka")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet  e perfaqesuesit (Dokumenti i noterizuar ose 
me vulen e shoqerise)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809334-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155389-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912331-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFF8A9C-5A42-46AD-B5C9-0FFB1DEC06BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8822F1-4DD3-4B66-9E58-25FBEDA937E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F42E21-53ED-4A81-BE01-3532C1F0C2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EAF0D0-3B84-4DDF-AEC5-87F4B2475E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EAF0D0-3B84-4DDF-AEC5-87F4B2475E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD2936D-21C9-420E-81FD-C4A3F293FA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F018F9-82C2-4FA6-BAF2-E1D0EA476246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C0C17F-DCD0-4AC1-9A3B-EC37F0210758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD81302-D77D-4D91-9871-10B55E08B175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACA828C-3B5E-4374-ABAD-23A193B57179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492E3739-DA5E-4DBA-B00E-8253ADC19C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5029F2A8-0667-4CF8-A54E-11532BF506EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5029F2A8-0667-4CF8-A54E-11532BF506EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760F01AE-DC5A-44D6-8759-938D9A17F673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0D44EF-1C5F-4746-B889-9BDB1804B8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4468D74A-30BA-4695-8827-F40ED884901E
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18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991766-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551FF467-55FB-432B-B1C4-A9D7DBABD98C

